江苏大学 2020 年第二学士学位招生拟录取考生名单公示

根据《教育部办公厅关于在普通高校继续开展第二学士学位教育

的通知》（教高厅函〔2020〕9 号）精神和《江苏大学 2020 年第二

学士学位招生简章》有关规定，我校对初审合格考生进行了考核，考

核成绩可在报名系统中查询。现将拟录取考生名单予以公示（见附

件）。对公示考生如有异议，可在 8月 13日之前以书面形式向我校

反映。

联系电话：0511-88780048（招办）、88791010（纪委）

电子邮箱：zsb@ujs.edu.cn。

附件:江苏大学 2020 年第二学士学位招生拟录取考生名单

江苏大学招生办

2020年 8 月 7 日